

Investitor Primaria or.Flaesti

Obiect **Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor
din or.Falesti anul 2026****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Plombarea gropilor la imbracamintea degradata ale strazilor din or.Falesti				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			345,30 55,15
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	94,60	55,15
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 898,00	218,27
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	450,00	27,00
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	333,33	2,67
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	295,00	17,70
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,00	2,07
2	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			458,37 77,19
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,8160	94,60	77,19
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2806	drumuri-terasam.				
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 898,00	305,58
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	450,00	29,25
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	333,33	2,67
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	295,00	19,18
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,00	2,07
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			295,14 27,34
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 898,00	218,27
	232032260 01101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	450,00	13,50
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	202,00	10,10
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	590,00	4,72
	295250000 5008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	333,33	2,67
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	295,00	8,85
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,00	2,07
4	RpDD06 A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3			678,97 242,18
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8300	94,60	78,52
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	1,7300	94,60	163,66
	265310200 0000	Amestec optimal din agregate	m3	1,0080	356,65	359,52
	121212121 2121	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2320	320,00	74,23

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	414,00	2,05
5	TsC35B 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m	100 m3			2 578,90 0,00
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,4300	475,00	2 578,90
6	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			36,10 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	475,00	36,10

Intocmit

(SA Drumuri Balti.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)